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Unidades locales de gestion de empleo (ULGE) que prestan servicio de emplea

Castilla-La Mancha renovacion de la demanda
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PROVINCIA ALBACETE

Localidad Ayuntamiento Direccion Ayuntamiento Teléfono

ALCADOZO Ayuntamiento de Alcadozo Plaza Mayor, 1 967291426
ALPERA Ayuntamiento de Alpera Plaza Ayuntamiento, 1 967330001
BOGARRA Ayuntamiento de Bogarra Plaza Cabezuelo, 1 967290001
BONETE Ayuntamiento de Bonete C/ Murillo, 20 967334001
CARCELEN Ayuntamiento de Carcelen C/ Ayuntamiento, 1 967403001
CASAS DE JUAN NUNEZ Ayuntamiento de Casas de Juan Nufiez Plaza Castilla-La Mancha, 3 967405001
FUENSANTA Ayuntamiento de Fuensanta Plaza Mayor, 3 967447801
HIGUERUELA Ayuntamiento de Higueruela C/ Juan Carlos I, 1 967287180
JORQUERA Ayuntamiento de Jorquera Calle Mayor, 6 967471245

LA GINETA Ayuntamiento de La Gineta Plaza Mayor, 5 967275002
LETUR Ayuntamiento de Letur Plaza Mayor, 1 967426001
LEZUZA Ayuntamiento de Lezuza Plaza Mayor, 10 967354001
MADRIGUERAS Ayuntamiento de Madrigueras Pza. del Ayuntamiento, 1 967484017
MINAYA Ayuntamiento de Minaya C/ Olmo, 48 967450006
MOTILLEJA Ayuntamiento de Motilleja C/ Maestro Julio Escobar, 1 967493619
NAVAS DE JORQUERA Ayuntamiento de Navas de Jorquera Avenida de la Mancha, 8 967482090
NERPIO Ayuntamiento de Nerpio Plaza Mayor, 1 967438001
PATERNA DEL MADERA Ayuntamiento de Paterna del Madera Plaza Mayor, 1 967293705
POVEDILLA Ayuntamiento de Povedilla C/ Virgen de Cortes, 2 967392003
POZO LORENTE Ayuntamiento de Pozo Lorente La Libertad, 1 967406401
TARAZONA DE LA MANCHA Ayuntamiento de Tarazona de La Mancha Plaza Mayor, 2 967480002



VALDEGANGA

VIANOS

VILLALGORDO DEL JUCAR
VILLAVERDE DE GUADALIMAR
VIVEROS

YESTE

PROVINCIA CIUDAD REAL

Localidad

ALCUBILLAS

ALDEA DEL REY

ARENAS DE SAN JUAN
BOLANOS DE CALATRAVA
CABEZARADOS
CABEZARRUBIAS DEL PUERTO
FUENCALIENTE

HINOJOSAS DE CALATRAVA
MESTANZA

SAN LORENZO DE CALATRAVA

SANTA CRUZ DE MUDELA

TORRENUEVA

VALENZUELA DE CALATRAVA

VILLAMANRIQUE

VILLARRUBIA DE LOS OJOS
PROVINCIA CUENCA

Localidad

ALBALATE DE LAS NOGUERAS

Ayuntamiento de Valdeganga
Ayuntamiento de Vianos

Ayuntamiento de Villalgordo del Jucar
Ayuntamiento de Villaverde de Guadalimar
Ayuntamiento de Viveros

Ayuntamiento de Yeste

Ayuntamiento

Ayuntamiento de Alcubillas

Ayuntamiento de Aldea del Rey
Ayuntamiento de Arenas de San Juan
Ayuntamiento de Bolafios de Calatrava
Ayuntamiento de Cabezarados
Ayuntamiento de Cabezarrubias del Puerto
Ayuntamiento de Fuencaliente
Ayuntamiento de Hinojosas de Calatrava
Ayuntamiento de Mestanza

Ayuntamiento de San Lorenzo de Calatrava
Ayuntamiento de Santa Cruz de Mudela
Ayuntamiento de Torrenueva
Ayuntamiento de Valenzuela de Calatrava
Ayuntamiento de Villamanrique

Ayuntamiento de Villarrubia de los Ojos

Ayuntamiento

Ayuntamiento de Albalate de Las Nogueras

Plaza Mayor, 1
Plaza Mayor, 1
Plaza Mayor, 2
Plaza Mayor, 1
Plaza de la Iglesia, 1

Plaza Calvo Sotelo, 1

Direccion Ayuntamiento

Plaza de la Azucena, 7
Plaza de Espaiia, 1

Plaza de Espafia, 1

Plaza de Espaiia, 1

C/ Real, 35

Plaza de la Constitucion, 1
Plaza de Espafia, 1

Plaza del Pilar, 1

Plaza de Espafia, 1

Plaza Cervantes, 6

Plaza Constitucidn, 1
Plaza de Espaiia, 1

Plaza de la Constitucion, 1
Plaza Espaiia, 1

Plaza de la Constitucion, 1

Direccion Ayuntamiento

Plaza Mayor, 1
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967400001
967380408
967455001
967434001
967387001

967431001

Teléfono

926356163

926866910
926893137

926870048
926835805
926476021
926470001
926476001
026485672
926335001

0926342270
926341001

026867146
926354009
926898156

Teléfono

969313579



ARCAS DEL VILLAR
BELMONTEJO

BONICHES

CAMPOS DEL PARAISO
CARBONERAS DE GUADAZAON
CASAS DE BENITEZ

CASAS DE GUIJARRO

CASAS DE LOS PINOS
CASTILLO DE GARCIMUNOZ

EL PICAZO

GRAJA DE CAMPALBO

GRAJA DE INIESTA

LAS VALERAS

MONTALBO

MOTA DEL CUERVO
PAJARONCILLO

PALOMARES DEL CAMPO
POZORRUBIELOS DE LA MANCHA
QUINTANAR DEL REY

SAN LORENZO DE LA PARRILLA
SAN MARTIN DE BONICHES
SANTA MARIA DEL CAMPO RUS
VILLACONEJOS DE TRABAQUE
VILLANUEVA DE LA JARA
VILLAR DE OLALLA

VILLAR DEL HUMO

VILLARES DEL SAZ

Ayuntamiento de Arcas del Villar
Ayuntamiento de Belmontejo
Ayuntamiento de Boniches
Ayuntamiento de Campos del Paraiso
Ayuntamiento de Carboneras de Guadazaon
Ayuntamiento de Casas de Benitez
Ayuntamiento de Casas de Guijarro
Ayuntamiento de Casas de Los Pinos
Ayuntamiento de Castillo de Garcimuiioz
Ayuntamiento de El Picazo
Ayuntamiento de Graja de Campalbo
Ayuntamiento de Graja de Iniesta
Ayuntamiento de Las Valeras
Ayuntamiento de Montalbo
Ayuntamiento de Mota del Cuervo
Ayuntamiento de Pajaroncillo

Ayuntamiento de Palomares del Campo

Ayuntamiento de Pozorrubielos de La Mancha

Ayuntamiento de Quintanar del Rey
Ayuntamiento de San Lorenzo de La Parrilla

Ayuntamiento de San Martin de Boniches

Ayuntamiento de Santa Maria del Campo Rus

Ayuntamiento de Villaconejos de Trabaque
Ayuntamiento de Villanueva de La Jara
Ayuntamiento de Villar de Olalla
Ayuntamiento de Villar del Humo

Ayuntamiento de Villares del Saz

Plaza Mayor, 1

C/ Posito, 5

Plaza Mayor, 1

C/ Francisco Ruiz Jarabo, 1
Calle Escuelas, 2

Plaza de la Constitucidn, 1
C/ Dela Cruz, 3

C/ Parque, 2

Plaza Posito, 1

Plaza del Ayuntamiento, 2
C/ Mayor, 10

Plaza Publica, 1

C/ Don Samuel Baltés, 4
Glorieta de la Iglesia, 3
Plaza Mayor, 1

Plaza Mayor, 4

Plaza del Coso, 1

Plaza Mayor, 5

Plaza Mayor, s/n

Plaza del Caudillo, 8
Plaza Mayor, 1

Plaza de Carlos Patifio, 1
Prado, 1

Plaza Mayor, 1

Plaza de la Hispanidad, 8
Plaza de la Constitucion, 1

Plaza Conversa, 1
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969253001
969296279
969355070
969124007
969341009
969382001
969382229
969383203
969291912
969380015
969361212
962187331
969208001
969130001
967180000
969341151
969277601
969330067
967495814
969296011
969358101
969196047
969315522
967498001
969267001
969358001
969298001



PROVINCIA GUADALAJARA

Localidad

ALBARES

ALUSTANTE

ATIENZA

AZUQUECA DE HENARES
BRIHUEGA

EL CASAR

ESPINOSA DE HENARES
HONTOBA

HORCHE

SACEDON

TENDILLA

TORDESILOS

TORIJA

TRIJUEQUE
VALDEAVERUELO
YUNQUERA DE HENARES

PROVINCIA TOLEDO

Localidad

ALMOROX
BARGAS

CASARRUBIOS DEL MONTE
CEDILLO DEL CONDADO
CHOZAS DE CANALES
COBEJA

Ayuntamiento

Ayuntamiento de Albares
Ayuntamiento de Alustante
Ayuntamiento de Atienza
Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
Ayuntamiento de Brihuega
Ayuntamiento de El Casar
Ayuntamiento de Espinosa de Henares
Ayuntamiento de Hontoba
Ayuntamiento de Horche
Ayuntamiento de Sacedon
Ayuntamiento de Tendilla
Ayuntamiento de Tordesilos
Ayuntamiento de Torija
Ayuntamiento de Trijueque
Ayuntamiento de Valdeaveruelo

Ayuntamiento de Yunquera de Henares

Ayuntamiento

Ayuntamiento de Almorox
Ayuntamiento de Bargas

Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
Ayuntamiento de Cedillo del Condado
Ayuntamiento de Chozas de Canales

Ayuntamiento de Cobeja

Direccion Ayuntamiento

Plaza de la iglesia, 1

Plaza de la Lonja 4-d

Plaza de Espafia, n

Plaza de la Constitucion, 1
Plaza del Coso, 1

Plaza de la Constitucion, 1
Plaza de Espaiia, 1

Plaza de la Constitucién, s/n
Plaza Mayor, 1

Plaza de la Constitucion, s/n
Plaza de la Constitucion, 1
C/ Carretera, 29

Plaza de la Villa, 1

Plaza Mayor, 1

Plaza de San Juan, 1

Plaza Mayor, 1

Direccion Ayuntamiento

Plaza de la Constitucion, 1
Plaza de la Constitucion, 1
Plaza de Espafia, 6

Plaza Nacional, 1

Plaza Constitucion, 1

Plaza de la Constitucion, 1
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Teléfono

949380101

978714100

949399001
949277310
949280016
949334001
949858801
949292365
949290001
949350015
949298010
949841260
949320029
949322012

949339577
949330001

Teléfono

018623002
925493242
018172131
925508011
018176176

925551940



CONSUEGRA

EL CARPIO DE TAJO

EL CASAR DE ESCALONA

EL ROMERAL

EL TOBOSO

GUADAMUR

HONTANAR

HUECAS
HUERTA DE VALDECARABANOS
LA PUEBLA DE MONTALBAN
LAS VENTAS CON PENA AGUILERA
LILLO

LOMINCHAR

LOS YEBENES

MEJORADA

MIGUEL ESTEBAN

MOCEJON

NAVAHERMOSA

NOMBELA

NOVES
NUMANCIA DE LA SAGRA
ONTIGOLA

OROPESA
PORTILLO DE TOLEDO

SANTA OLALLA

SEGURILLA

URDA
VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS
VILLAMUELAS

Ayuntamiento de Consuegra
Ayuntamiento de El Carpio de Tajo
Ayuntamiento de El Casar de Escalona
Ayuntamiento de El Romeral
Ayuntamiento de El Toboso
Ayuntamiento de Guadamur
Ayuntamiento de Hontanar

Ayuntamiento de Huecas

Ayuntamiento de Huerta de Valdecarabanos
Ayuntamiento de La Puebla de Montalban

Ayuntamiento de Las Ventas con Pefia Aguilera

Ayuntamiento de Lillo
Ayuntamiento de Lominchar
Ayuntamiento de Los Yebenes
Ayuntamiento de Mejorada
Ayuntamiento de Miguel Esteban
Ayuntamiento de Mocejon
Ayuntamiento de Navahermosa
Ayuntamiento de Nombela
Ayuntamiento de Noves
Ayuntamiento de Numancia de La Sagra
Ayuntamiento de Ontigola
Ayuntamiento de Oropesa
Ayuntamiento de Portillo de Toledo
Ayuntamiento de Santa Olalla
Ayuntamiento de Segurilla

Ayuntamiento de Urda

Ayuntamiento de Villafranca de Los Caballeros

Ayuntamiento de Villamuelas

Plaza de Espaiia, 1

Plaza de Espaiia, 1

Plaza del Ayuntamiento, 1
Plaza de la Constitucidn, 1
Plaza de Juan Carlos I, 1
Plaza de Recesvinto, 1
Plaza Ayuntamiento, 1
Plaza de Espaiia, 1

Plaza Constitucion, 1

Plaza Mayor, 1

Plaza de la Hermandad, 10

Plaza de Espaiia, 1

Plaza Jose Antonio, 1
Plaza de la Constitucion, 1
Plaza de la Constitucion, 1
Plaza de los Martires, 2
Plaza de Espafia, 1

Plaza Constitucion, 1

C/ Pozo Nuevo, 7

Plaza de Espaiia, 2

Plaza Ayuntamiento, 1
Plaza Constitucion, 1
Plaza del Navarro, 9

Plaza Espaiia, 1

Plaza Reyes de Espafia, 1
Plaza Generalisimo, 1
Glorieta Juan Carlos I, 1
Plaza la Glorieta, 1

Plazo mayor, 1
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925480185
925757171
925863004
925126000
925197077
925291801
925410200
925784781
925120161
925745454
925418002
925562321
925558101
925320181
925890001
925172361
925360008
925410111
925792001
925778101
925537433
925142041
925430002
925785121
925797008
925890061
925472100
926558640

925346501



VILLANUEVA DE ALCARDETE Ayuntamiento de Villanueva de Alcardete Mayor, 34 925166525

VILLATOBAS Ayuntamiento de Villatobas Plaza de Espafia, 1 925152181
YELES Ayuntamiento de Yeles Plaza de Espaiia, 1 925545002
YEPES Ayuntamiento de Yepes Plaza Myor, 20 925154001
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